
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11569
   4023
   4021

Bílina Teplice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Oldřich Bubeníček                            69        1.           515
 2.     Jiří Konárek                                 68        2.           319

Volební strana č. 2 - Naše Bílina - Svobodní
 1.     Josef Dvořák                                 39        1.           303

Volební strana č. 3 - ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA
 1.     Tomáš Vandas                                 53        1.           406
 2.     Ladislav Mrvík                               38        2.           330

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Marcela Dvořáková                            50        1.           583
 2.     Rostislav Aulický                            58        2.           478
 3.     Petra Skuthanová                             46        5.           436

Volební strana č. 5 - MOJE BÍLINA
 1.     Petr Hazdra                                  43        2.           534
 2.     Petr Rosenkranz                              53        5.           415

Volební strana č. 6 - SPD- Trikolora
 1.     Andrea Hříbalová                             44        4.           701
 2.     Roman Slánička                               52        2.           679
 3.     Pavel Černý                                  49        1.           666
 4.     Zdeňka Jílková                               61        3.           668
 5.     Pavel Prchal                                 52        5.           649

Volební strana č. 7 - Bílinští sociální demokraté a nezávislí
 1.     Pavel Ryjáček                                53        3.           478
 2.     Zdeněk Rendl                                 52        1.           454
 3.     Jaroslav Čermák                              66        4.           444

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Zuzana Schwarz Bařtipánová                   44        1.          1485
 2.     Radek Zenker                                 48        2.          1470
 3.     Karel Matuška                                57        3.          1400
 4.     Jiří Urbánek                                 42        4.          1346
 5.     František Weigl                              42        5.          1433
 6.     Renata Vítová                                47        6.          1334

567451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Josef Veselý                                 50        7.          1358
 8.     Lenka Brunzová                               54        8.          1359
 9.     Miloslav Janoušek                            39        9.          1348
10.     Martin Fousek                                30       10.          1298
11.     Pavel Pátek                                  72       11.          1348

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Naděžda Maurerová                            63        4.           294
 2.     Jana Julie Homolová                          51        3.           252
 3.     Marie Merbsová                               66        5.           259
 4.     Václav Mojžiš                                50        6.           254
 5.     Pavel Bareš                                  55        7.           240
 6.     Dušan Karchňák                               46        8.           247
 7.     Martina Petrová                              29        9.           234
 8.     Matěj Cíl                                    22       10.           239
 9.     Lukáš Konárek                                19       11.           234
10.     Zdeněk Růta                                  49       12.           244
11.     Jitka Bubeníčková                            57       13.           260
12.     Miroslav Lázó                                32       14.           227
13.     Jindřiška Fílová                             64       15.           226
14.     Jiří Moudrý                                  72       16.           219
15.     Jaroslav Vondra                              75       17.           220
16.     Hana Rudlová                                 76       18.           219
17.     Jitka Skalická                               76       19.           226
18.     Bohumil Zajpt                                77       20.           225
19.     Irena Posekaná                               81       21.           219
20.     Libuše Olivová                               79       22.           216
21.     Karel Slezák                                 78       23.           224
22.     Jaroslav Krajíček                            80       24.           222
23.     Dorota Kohoutová                             82       25.           212
24.     Anna Lišková                                 85       26.           210
25.     František Voleník                            85       27.           209
26.     Karel Brázda                                 87       28.           204
27.     Jindřiška Sutnarová                          91       29.           198

Volební strana č. 2 - Naše Bílina - Svobodní
 1.     Jarmila Kabourková                           38        3.           287
 2.     Miroslav Erben                               47        5.           270
 3.     Daniel Hendrych                              48        2.           259
 4.     Kamil Černý                                  47       11.           232
 5.     Michal Beránek                               34        8.           220
 6.     Milan Albrecht                               39        4.           211
 7.     Aneta Váňová                                 21        6.           196
 8.     Robert Soukup                                49        7.           190
 9.     Tomáš Molek                                  41        9.           191
10.     Michal Erben                                 20       10.           190
11.     Klára Pokorná                                26       12.           214
12.     Veronika Černá                               21       13.           185
13.     Jiří Havel                                   50       14.           185
14.     Hana Stillerová                              60       15.           179
15.     Jiří Tirb                                    21       16.           180
16.     Martina Kvapilová                            27       17.           190
17.     Silvie Sobotková                             45       18.           181

567451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Roland Gutsch                                55       19.           200
19.     Eva Burgermeisterová                         59       20.           181
20.     Lenka Mufová                                 49       21.           178
21.     Lukáš Brůha                                  41       22.           176
22.     Jan Dvořák                                   66       23.           176
23.     Marcela Gutschová                            51       24.           162
24.     Petr Valter                                  38       25.           167
25.     Alena Brůhová                                59       26.           165
26.     Lucie Dobosi                                 39       27.           162
27.     Pavel Kabourek                               42       28.           175
28.     Vladimír Šterc                               66       29.           149

Volební strana č. 3 - ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA
 1.     Aneta Kadeřábková                            35        3.           296
 2.     Miloslav Klíma                               50        4.           271
 3.     Jana Nováková                                46        5.           262
 4.     Igor Vidlička                                33        6.           273
 5.     Jan Peřina                                   42        7.           261
 6.     Miroslav Ponížil                             42        9.           261
 7.     Kateřina Klímová                             24       10.           261
 8.     Ivana Fliťárová                              26       11.           252
 9.     Karel Hejný                                  42       12.           258
10.     Iveta Sovová                                 53       13.           263
11.     Petr Opočenský                               38       14.           258
12.     Hana Chodounská                              50       15.           276
13.     Miroslav Albrecht                            49       16.           256
14.     Hana Vimrová                                 59       17.           249
15.     Jan Svoboda                                  47       18.           265
16.     Kristýna Plachá                              30       19.           251
17.     Jiří Deák                                    45       20.           254
18.     Veronika Kováčová                            21       21.           248
19.     Josef Lehký                                  55       22.           240
20.     Jana Fílová                                  59       23.           236
21.     Tereza Vidličková                            38       24.           237
22.     Blanka Tallowitzová                          48       25.           245
23.     Petr Budil                                   48       26.           242
24.     Monika Kočičková                             56       27.           234
25.     Robert Brouček                               40       28.           226
26.     Petr Menda                                   54       29.           209

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Dvořák                                 58        7.           417
 2.     Jindřich Divíšek                             46        3.           396
 3.     Jaroslav Vrška                               25        4.           386
 4.     Radim Pecháček                               56        6.           374
 5.     Jana Vondráčková                             46        8.           372
 6.     Richard Hazdra                               71        9.           400
 7.     Pavel Budek                                  52       10.           371
 8.     Adéla Mašková                                24       11.           358
 9.     Jiří Vydra                                   54       12.           375
10.     Michal Junek                                 33       13.           394
11.     David Kodad                                  21       14.           407
12.     Lucie Hellingerová                           51       15.           390
13.     Petr Skuthan                                 49       16.           385
14.     Tereza Mouchová                              28       17.           360
15.     Pavel Zimmermann                             50       18.           340
16.     Martina Jarolímová                           53       19.           327

567451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Vladimíra Kebrtová                           42       20.           368
18.     Radek Fryč                                   53       21.           357
19.     Irena Štrálová                               51       22.           352
20.     Martina Geletka Tuháčková                    47       23.           370
21.     Miloslav Dimmer                              60       24.           315
22.     Marie Kovačková                              46       25.           340
23.     Jiří Plas                                    36       26.           308
24.     Michaela Vršková                             50       27.           310
25.     Jana Soukupová Michálková                    50       28.           300
26.     Pavel Vaněk                                  54       29.           299

Volební strana č. 5 - MOJE BÍLINA
 1.     Pavel Pastyřík                               52        1.           408
 2.     Alexandra Štolbová                           50        3.           364
 3.     Karolína Picková                             25        4.           311
 4.     Tereza Skřivanová                            35        6.           310
 5.     Jaroslava Mrázová                            75        7.           299
 6.     Anna Reiserová                               24        8.           281
 7.     Monika Pecháčková                            55        9.           278
 8.     Ludmila Vážná                                69       10.           295
 9.     Monika Beránková                             55       11.           282
10.     Zdeněk Jirásko                               66       12.           287
11.     Gabriela Grossmanová                         40       13.           301
12.     Radek Hanzlík                                42       14.           291
13.     Irena Baladová                               44       15.           301
14.     Alžběta Váňová                               51       16.           269
15.     Jana Kouřilová                               56       17.           267
16.     Martin Kazda                                 47       18.           252
17.     Miroslav Šlajer                              47       19.           261
18.     Vojtěch Pastyřík                             23       20.           259
19.     Tereza Chludilová                            45       21.           257
20.     Vladislav Soukup                             44       22.           274
21.     František Lácha                              20       23.           243
22.     Hana Picková                                 19       24.           244
23.     Marcela Rakušanová                           81       25.           229
24.     Martin Procházka                             36       26.           237
25.     Lukáš Rosenkranz                             26       27.           230
26.     Lenka Svobodová                              48       28.           227
27.     Štěpánka Bechyňová                           38       29.           157

Volební strana č. 6 - SPD- Trikolora
 1.     Jan Veselý                                   31        6.           613
 2.     Štěpán Fobl                                  26        7.           613
 3.     Petr Hříbal                                  48        8.           653
 4.     Eliška Růžičková                             68        9.           649
 5.     Jiřina Malá                                  54       10.           622
 6.     Dominik Mádl                                 27       11.           607
 7.     Marek Antoš                                  32       12.           608
 8.     Renata Tvrdá                                 54       13.           599
 9.     Jiří Šámal                                   60       14.           584
10.     Petr Koloušek                                50       15.           622
11.     Karel Patera                                 44       16.           611
12.     Jaroslava Lamačová                           68       17.           602
13.     Romana Fischerová                            53       18.           592
14.     Antonín Janoušek                             45       19.           599
15.     Pavel Tarant                                 42       20.           613
16.     Jindřiška Merglová                           66       21.           592

567451 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Vladislav Heřmánek                           74       22.           597
18.     Martin Radoš                                 46       23.           593
19.     Dana Matušová                                58       24.           584
20.     František Rauer                              60       25.           582
21.     Jiří Kadlec                                  56       26.           574
22.     Lenka Rauerová                               58       27.           570
23.     Simona Veselá                                36       28.           561
24.     Květoslava Černá                             38       29.           536

Volební strana č. 7 - Bílinští sociální demokraté a nezávislí
 1.     Alena Jelínková                              55        2.           405
 2.     Kamila Marešová                              50        5.           392
 3.     Zdeněk Svoboda                               46        7.           391
 4.     René Štěpánek                                50        6.           377
 5.     Veronika Duchoslavová                        50        8.           354
 6.     Zdeněk Mikeš                                 60        9.           382
 7.     Josef Müller                                 58       10.           337
 8.     Irina Karelina                               50       11.           338
 9.     Pavlína Ryjáčková                            26       12.           384
10.     František Poživil                            47       13.           382
11.     Zdeňka Bednaříková                           58       14.           341
12.     Petra Helclová                               46       15.           329
13.     Zdeněk Rendl                                 72       16.           329
14.     Josef Horáček                                76       17.           349
15.     Anna Spáčilová                               70       18.           373
16.     Jitka Brejníková                             62       19.           327
17.     Miroslav Oláh                                56       20.           313
18.     Lenka Vernerová                              47       21.           329
19.     Josef Karchňák                               47       22.           313
20.     Vlastimil Pekárek                            61       23.           317
21.     Hana Bidrmanová                              53       24.           320
22.     Jan Maršálek                                 48       25.           314
23.     Eliška Čiháková                              20       26.           319
24.     Martin Kalabza                               35       27.           312
25.     Markéta Jakubková                            47       28.           299
26.     Jiří Bidrman                                 59       29.           314

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Bažant                                52       12.          1336
 2.     Štěpán Kohlschütter                          63       13.          1290
 3.     Jakub Svoboda                                27       14.          1323
 4.     Miroslav Adamec                              53       15.          1315
 5.     Gabriele Matušková                           52       16.          1330
 6.     Miroslav Eibl                                42       17.          1309
 7.     Egon Nebřenský                               48       18.          1294
 8.     Veronika Janoušková                          38       19.          1292
 9.     Libor Bařtipán                               45       20.          1300
10.     Petr Liška                                   42       21.          1278
11.     Martin Zechovský                             52       22.          1324
12.     Martin Novák                                 43       23.          1267
13.     Pavel Říha                                   74       24.          1240
14.     Luděk Svoboda                                51       25.          1241
15.     Pavel Rydval                                 76       26.          1193
16.     Andrea Grossmannová                          23       27.          1196
17.     Nikola Klímová                               34       28.          1181
18.     Dana Kretschmanová                           46       29.          1153

567451 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7067, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich Bubeníček                                515
              2.    Jiří Konárek                                     319
              3.    Jana Julie Homolová                              252
              4.    Naděžda Maurerová                                294
              5.    Marie Merbsová                                   259
              6.    Václav Mojžiš                                    254
              7.    Pavel Bareš                                      240
              8.    Dušan Karchňák                                   247
              9.    Martina Petrová                                  234
             10.    Matěj Cíl                                        239
             11.    Lukáš Konárek                                    234
             12.    Zdeněk Růta                                      244
             13.    Jitka Bubeníčková                                260
             14.    Miroslav Lázó                                    227
             15.    Jindřiška Fílová                                 226
             16.    Jiří Moudrý                                      219
             17.    Jaroslav Vondra                                  220
             18.    Hana Rudlová                                     219
             19.    Jitka Skalická                                   226
             20.    Bohumil Zajpt                                    225
             21.    Irena Posekaná                                   219
             22.    Libuše Olivová                                   216
             23.    Karel Slezák                                     224
             24.    Jaroslav Krajíček                                222
             25.    Dorota Kohoutová                                 212
             26.    Anna Lišková                                     210
             27.    František Voleník                                209
             28.    Karel Brázda                                     204
             29.    Jindřiška Sutnarová                              198

Volební strana č. 2 - Naše Bílina - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   5754, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dvořák                                     303
              2.    Daniel Hendrych                                  259
              3.    Jarmila Kabourková                               287
              4.    Milan Albrecht                                   211
              5.    Miroslav Erben                                   270
              6.    Aneta Váňová                                     196
              7.    Robert Soukup                                    190
              8.    Michal Beránek                                   220
              9.    Tomáš Molek                                      191
             10.    Michal Erben                                     190
             11.    Kamil Černý                                      232
             12.    Klára Pokorná                                    214
             13.    Veronika Černá                                   185
             14.    Jiří Havel                                       185
             15.    Hana Stillerová                                  179

567451 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jiří Tirb                                        180
             17.    Martina Kvapilová                                190
             18.    Silvie Sobotková                                 181
             19.    Roland Gutsch                                    200
             20.    Eva Burgermeisterová                             181
             21.    Lenka Mufová                                     178
             22.    Lukáš Brůha                                      176
             23.    Jan Dvořák                                       176
             24.    Marcela Gutschová                                162
             25.    Petr Valter                                      167
             26.    Alena Brůhová                                    165
             27.    Lucie Dobosi                                     162
             28.    Pavel Kabourek                                   175
             29.    Vladimír Šterc                                   149

Volební strana č. 3 - ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA
Počet hlasů pro stranu:   7320, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vandas                                     406
              2.    Ladislav Mrvík                                   330
              3.    Aneta Kadeřábková                                296
              4.    Miloslav Klíma                                   271
              5.    Jana Nováková                                    262
              6.    Igor Vidlička                                    273
              7.    Jan Peřina                                       261
              8.    Eva Hájovská                                       N
              9.    Miroslav Ponížil                                 261
             10.    Kateřina Klímová                                 261
             11.    Ivana Fliťárová                                  252
             12.    Karel Hejný                                      258
             13.    Iveta Sovová                                     263
             14.    Petr Opočenský                                   258
             15.    Hana Chodounská                                  276
             16.    Miroslav Albrecht                                256
             17.    Hana Vimrová                                     249
             18.    Jan Svoboda                                      265
             19.    Kristýna Plachá                                  251
             20.    Jiří Deák                                        254
             21.    Veronika Kováčová                                248
             22.    Josef Lehký                                      240
             23.    Jana Fílová                                      236
             24.    Tereza Vidličková                                237
             25.    Blanka Tallowitzová                              245
             26.    Petr Budil                                       242
             27.    Monika Kočičková                                 234
             28.    Robert Brouček                                   226
             29.    Petr Menda                                       209

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10868, hranice:      411,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Dvořáková                                583
              2.    Rostislav Aulický                                478
              3.    Jindřich Divíšek                                 396

567451 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jaroslav Vrška                                   386
              5.    Petra Skuthanová                                 436
              6.    Radim Pecháček                                   374
              7.    Pavel Dvořák                                     417
              8.    Jana Vondráčková                                 372
              9.    Richard Hazdra                                   400
             10.    Pavel Budek                                      371
             11.    Adéla Mašková                                    358
             12.    Jiří Vydra                                       375
             13.    Michal Junek                                     394
             14.    David Kodad                                      407
             15.    Lucie Hellingerová                               390
             16.    Petr Skuthan                                     385
             17.    Tereza Mouchová                                  360
             18.    Pavel Zimmermann                                 340
             19.    Martina Jarolímová                               327
             20.    Vladimíra Kebrtová                               368
             21.    Radek Fryč                                       357
             22.    Irena Štrálová                                   352
             23.    Martina Geletka Tuháčková                        370
             24.    Miloslav Dimmer                                  315
             25.    Marie Kovačková                                  340
             26.    Jiří Plas                                        308
             27.    Michaela Vršková                                 310
             28.    Jana Soukupová Michálková                        300
             29.    Pavel Vaněk                                      299

Volební strana č. 5 - MOJE BÍLINA
Počet hlasů pro stranu:   8363, hranice:      316,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pastyřík                                   408
              2.    Petr Hazdra                                      534
              3.    Alexandra Štolbová                               364
              4.    Karolína Picková                                 311
              5.    Petr Rosenkranz                                  415
              6.    Tereza Skřivanová                                310
              7.    Jaroslava Mrázová                                299
              8.    Anna Reiserová                                   281
              9.    Monika Pecháčková                                278
             10.    Ludmila Vážná                                    295
             11.    Monika Beránková                                 282
             12.    Zdeněk Jirásko                                   287
             13.    Gabriela Grossmanová                             301
             14.    Radek Hanzlík                                    291
             15.    Irena Baladová                                   301
             16.    Alžběta Váňová                                   269
             17.    Jana Kouřilová                                   267
             18.    Martin Kazda                                     252
             19.    Miroslav Šlajer                                  261
             20.    Vojtěch Pastyřík                                 259
             21.    Tereza Chludilová                                257
             22.    Vladislav Soukup                                 274
             23.    František Lácha                                  243
             24.    Hana Picková                                     244
             25.    Marcela Rakušanová                               229
             26.    Martin Procházka                                 237

567451 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Lukáš Rosenkranz                                 230
             28.    Lenka Svobodová                                  227
             29.    Štěpánka Bechyňová                               157

Volební strana č. 6 - SPD- Trikolora
Počet hlasů pro stranu:  17739, hranice:      672,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Černý                                      666
              2.    Roman Slánička                                   679
              3.    Zdeňka Jílková                                   668
              4.    Andrea Hříbalová                                 701
              5.    Pavel Prchal                                     649
              6.    Jan Veselý                                       613
              7.    Štěpán Fobl                                      613
              8.    Petr Hříbal                                      653
              9.    Eliška Růžičková                                 649
             10.    Jiřina Malá                                      622
             11.    Dominik Mádl                                     607
             12.    Marek Antoš                                      608
             13.    Renata Tvrdá                                     599
             14.    Jiří Šámal                                       584
             15.    Petr Koloušek                                    622
             16.    Karel Patera                                     611
             17.    Jaroslava Lamačová                               602
             18.    Romana Fischerová                                592
             19.    Antonín Janoušek                                 599
             20.    Pavel Tarant                                     613
             21.    Jindřiška Merglová                               592
             22.    Vladislav Heřmánek                               597
             23.    Martin Radoš                                     593
             24.    Dana Matušová                                    584
             25.    František Rauer                                  582
             26.    Jiří Kadlec                                      574
             27.    Lenka Rauerová                                   570
             28.    Simona Veselá                                    561
             29.    Květoslava Černá                                 536

Volební strana č. 7 - Bílinští sociální demokraté a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  10316, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Rendl                                     454
              2.    Alena Jelínková                                  405
              3.    Pavel Ryjáček                                    478
              4.    Jaroslav Čermák                                  444
              5.    Kamila Marešová                                  392
              6.    René Štěpánek                                    377
              7.    Zdeněk Svoboda                                   391
              8.    Veronika Duchoslavová                            354
              9.    Zdeněk Mikeš                                     382
             10.    Josef Müller                                     337
             11.    Irina Karelina                                   338
             12.    Pavlína Ryjáčková                                384
             13.    František Poživil                                382
             14.    Zdeňka Bednaříková                               341

567451 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Petra Helclová                                   329
             16.    Zdeněk Rendl                                     329
             17.    Josef Horáček                                    349
             18.    Anna Spáčilová                                   373
             19.    Jitka Brejníková                                 327
             20.    Miroslav Oláh                                    313
             21.    Lenka Vernerová                                  329
             22.    Josef Karchňák                                   313
             23.    Vlastimil Pekárek                                317
             24.    Hana Bidrmanová                                  320
             25.    Jan Maršálek                                     314
             26.    Eliška Čiháková                                  319
             27.    Martin Kalabza                                   312
             28.    Markéta Jakubková                                299
             29.    Jiří Bidrman                                     314

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  38041, hranice:     1442,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zuzana Schwarz Bařtipánová                      1485
              2.    Radek Zenker                                    1470
              3.    Karel Matuška                                   1400
              4.    Jiří Urbánek                                    1346
              5.    František Weigl                                 1433
              6.    Renata Vítová                                   1334
              7.    Josef Veselý                                    1358
              8.    Lenka Brunzová                                  1359
              9.    Miloslav Janoušek                               1348
             10.    Martin Fousek                                   1298
             11.    Pavel Pátek                                     1348
             12.    Zdeněk Bažant                                   1336
             13.    Štěpán Kohlschütter                             1290
             14.    Jakub Svoboda                                   1323
             15.    Miroslav Adamec                                 1315
             16.    Gabriele Matušková                              1330
             17.    Miroslav Eibl                                   1309
             18.    Egon Nebřenský                                  1294
             19.    Veronika Janoušková                             1292
             20.    Libor Bařtipán                                  1300
             21.    Petr Liška                                      1278
             22.    Martin Zechovský                                1324
             23.    Martin Novák                                    1267
             24.    Pavel Říha                                      1240
             25.    Luděk Svoboda                                   1241
             26.    Pavel Rydval                                    1193
             27.    Andrea Grossmannová                             1196
             28.    Nikola Klímová                                  1181
             29.    Dana Kretschmanová                              1153

567451 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iva Princová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567451 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bílina Teplice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  105468               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     7067   29     105468,00            6,70
č. 2 - Naše Bílina - Svobodní             5754   29     105468,00            5,45
č. 3 - ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA            7320   28     101831,17            7,18
č. 4 - Občanská demokratická strana      10868   29     105468,00           10,30
č. 5 - MOJE BÍLINA                        8363   29     105468,00            7,92
č. 6 - SPD- Trikolora                    17739   29     105468,00           16,81
č. 7 - Bílinští soc. dem. a nezávislí    10316   29     105468,00            9,78
č. 8 - ANO 2011                          38041   29     105468,00           36,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Naše Bílina - Svobodní
      ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA
      Občanská demokratická strana
      MOJE BÍLINA
      SPD- Trikolora
      Bílinští soc. dem. a nezávislí
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           38041,00     8 - ANO 2011                      
   2.           19020,50     8 - ANO 2011                      
   3.           17739,00     6 - SPD- Trikolora                
   4.           12680,33     8 - ANO 2011                      
   5.           10868,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.           10316,00     7 - Bílinští soc. dem. a nezávislí
   7.            9510,25     8 - ANO 2011                      
   8.            8869,50     6 - SPD- Trikolora                
   9.            8363,00     5 - MOJE BÍLINA                   
  10.            7608,20     8 - ANO 2011                      
  11.            7320,00     3 - ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA       
  12.            7067,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            6340,16     8 - ANO 2011                      
  14.            5913,00     6 - SPD- Trikolora                
  15.            5754,00     2 - Naše Bílina - Svobodní        
  16.            5434,42     8 - ANO 2011                      
  17.            5434,00     4 - Občanská demokratická strana  

567451 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            5158,00     7 - Bílinští soc. dem. a nezávislí
  19.            4755,12     8 - ANO 2011                      
  20.            4434,75     6 - SPD- Trikolora                
  21.            4226,77     8 - ANO 2011                      
  22.            4181,50     5 - MOJE BÍLINA                   
  23.            3804,10     8 - ANO 2011                      
  24.            3660,00     3 - ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA       
  25.            3622,66     4 - Občanská demokratická strana  
  26.            3547,80     6 - SPD- Trikolora                
  27.            3533,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  28.            3458,27     8 - ANO 2011                      
  29.            3438,66     7 - Bílinští soc. dem. a nezávislí

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Naše Bílina - Svobodní             1
 3 - ČISTÁ A BEZPEČNÁ BÍLINA            2
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - MOJE BÍLINA                        2
 6 - SPD- Trikolora                     5
 7 - Bílinští soc. dem. a nezávislí     3
 8 - ANO 2011                          11

........................................19:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Iva Princová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567451 - str. č. 13


